

Pachet extindere infrastructura CCTV

I.D.: 75437782

Data publicarii 18.11.22 Coduri CPV 32323500-8

Pretul estimativ: 10.611,06 RON - 10.611,06 RON

Descriere: 1 ST6000VX Hard disk 6TB, Seagate Surveillance, Skyhawk buc 1 x773.11 =773.11 2 DS-7716NI-K4 NVR 4K, 16 canale 8MP, Hikvision buc 1 x1251.26 =1251.26 3 DS-2DE3A404IW-DE(S6) CAMERA PTZ IP, rezolutie 4MP, IR50m, audio, alarm, PoE, DarkFighter, Hikvision buc 1 x827.73 =827.73 4 DS-3E0318P-E SWITCH 16 PORTURI PoE, 2 PORTURI UPLINK, HIKVISION BUC 1 x692.44 =692.44 5 PRELUNGITOR CU PROTECTIE 1.5M, 6 PRIZE, CU RESET, LED SI SWITCH, TED BUC 1 x62.71 =62.71 6 PRELUNGITOR PROTECTIE 5 PRIZE, 3M, BLACK, GEMBIRD BUC 1 x54.62 =54.62 7 N-BTVACGUOBTC2FCN01B nJOY GPL07122F LONG LIFE BATERIE UPS 12V, 7A, BORNE F2, 23W BUC 1 x123.53 =123.53 8 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 16 x1.68 =26.88 9 TSY-FTP5E-MESS CABLU FTP AUTOPORTANT, CAT.5E, CUPRU 100%, NEGRU M 40 x2.94 =117.65 10 CABLU CUPRU H05VVH2-F 2x1.5 MMP MYYUP 300/500V, PLAT M 23 x2.02 =46.39 11 W-413 CONECTOR DERIVATIE TIP WAGO 3 FIRE buc 2 x2.21 =4.42 12 Colier (brida/faseta) 4.8x250mm, negru BUC 200 x0.30 =60.00 13 ADAPT HD15-2XHD15 T-M 02M BUC 2 x31.93 =63.87 14 DS-1260ZJ JUNCTION BOX FOR BULLET CAMERA BUC 3 x67.23 =201.68 15 DS-2CD2T83G2-4I2 CAMERA IP BULLET 8MP 2.8MM IR80M BUC 3 x682.42 =2047.26 16 CABLU U/FTP CAT.6A, 4x2xAWG23/1, 500Mhz, LS0H, Dca, albastru m 68 x3.12 =212.16 17 MNP CABLU U/FTP CAT.6A, 4x2xAWG23/1, 500Mhz, LS0H, Dca, albastru m 64 x3.12 =199.68 18 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru M 139 x2.52 =350.42 19 MNP TABLOU METALIC 40X30X20 BUC 1 x149.58 =149.58 20 20017927 RCEYY-J3x1.5M PROMO-EYY-J 3x1.5